
 

 

 

 

 

 

 

 

 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"ЦЕНТР ЛИНГВИСТИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ" 
ИНН 7207020817 КПП 720701001 | ОГРН 1207200012348 | (34535) 500 53 | admin@72english.ru | www.72english.ru 

 

 

ПРИКАЗ № AEE_2 

об утверждении формы договора об оказании образовательных услуг  

и формы заявления о приёме на обучение 

в АНО ДПО «Центр лингвистического образования» в 2025 году 

 

г. Ялуторовск         30.12.2024г. 

 

В целях приведения локальной нормативной документации АНО ДПО «Центр 

лингвистического образования» в соответствие с требованиями действующего 

законодательства Российской Федерации, а также обеспечения единообразного оформления 

договорных отношений с обучающимися  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить форму договора об оказании образовательных услуг, применяемую в 

АНО ДПО «Центр лингвистического образования» при заключении договоров с 

обучающимися в 2025 году. 

Актуальная форма договора размещена на официальном правовом сайте 

Организации по адресу: 

https://legal.c2pavlovich.com/contract/new.php 

2. Утвердить форму заявления о приёме на обучение в АНО ДПО «Центр 

лингвистического образования» в 2025 году (Приложение № 1 к настоящему 

приказу). 

3. Установить, что утверждённые формы являются обязательными к использованию 

всеми ответственными сотрудниками, участвующими в оформлении 

образовательных отношений. 

4. Определить, что внесение изменений в формы договора и заявления допускается 

только на основании отдельного приказа руководителя Организации. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор         Павлович В.Е. 

 

  

https://legal.c2pavlovich.com/contract/new.php


Приложение 1 

к приказу № AEE_2 от 30.12.2024г. 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

о приёме на обучение 

В АНО ДПО «Центр лингвистического образования» 

Прошу зачислить меня / моего ребёнка (нужное подчеркнуть) на обучение по программе: 

__________________________________________________________________________ 

(наименование образовательной программы) 

Форма обучения: 

□ с применением электронного обучения 

□ с применением дистанционных образовательных технологий 

□ смешанная форма 

(отметить нужное) 

Сведения об обучающемся: 

Фамилия, имя, отчество (при наличии): 

__________________________________________________________________________ 

Дата рождения: ________________________ 

Документ, удостоверяющий личность: 

__________________________________________________________________________ 

 (серия, номер, кем и когда выдан) 

Контактный телефон: ______________________________________________________ 

Адрес электронной почты: _________________________________________________ 

Фактический адрес проживания: ____________________________________________ 

Паспортные данные законного представителя (если обучающийся — несовершеннолетний): 

__________________________________________________________________________ 

Контактный телефон законного представителя: ________________________________ 

Я подтверждаю, что: 

— ознакомлен(а) с Уставом АНО ДПО «Центр лингвистического образования»; 

— ознакомлен(а) с Положением об обработке персональных данных; 

— согласен(на) на обработку персональных данных в целях организации образовательного 

процесса; 

— предоставленные сведения являются достоверными. 

Подтверждаю, что с порядком оказания образовательных услуг и условиями договора 

ознакомлен(а). 

Дата: «___» __________ 2025 г. 

Подпись обучающегося / законного представителя: ____________________________ 

 


